
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Identifikace veřejné zakázky 
 
                          

Název veřejné zakázky: 
NPK, a.s. Chrudimská nemocnice, rekonstrukce kotelny a výměna parního 
kotle 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: Dodávky 
Rozdělení na části: Veřejná zakázky není rozdělena na části 
Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1965.html 
Systémové číslo veřejné zakázky: P19V00000359 

 
 
 

2. Zadavatel: 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:  275 20 536 
DIČ: CZ27520536 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že dne 12. 11. 2019 rozhodl, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti  

 

Ventos Energy Solutions, a.s. 
 

se sídlem Tovární 205, 408 01 Rumburk, IČO: 25028324. 
 

 

3. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

Ventos Energy Solutions, a.s. Tovární 205, 408 01 Rumburk 25028324 Akciová společnost 

 

 

4. Odůvodnění výběru dodavatelů 
 

4.1. Seznam hodnocených nabídek  
 Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 5 nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

1. BOSS engineering, spol. s r.o. 
Družstevní 184,  
685 01 Bučovice   

03704271 

2. ENESA a.s. 
U Voborníků 852/10,  
190 00 Praha 9 

27382052 

3. VK INVESTING s.r.o. 
Moravská 205,  
551 01 Jaroměř 

49287851 

4. CERGOMONT s.r.o. 
Sukova 1052/6,  
678 01 Blansko 

46993223 

5. Ventos Energy Solutions, a.s. 
Tovární 205,  
408 01 Rumburk 

25028324 

 

 



 

 

2 

4.2. Popis hodnocení nabídek 
4.2.1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle stanovených kritérií hodnocení. Zadavatel v zadávací 
dokumentaci vymezil dle § 115 pravidla pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem je dle § 114 ZZVZ 
ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za předmět lnění veřejné 
zakázky. 

 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Cena v Kč  
(bez DPH) 

1. BOSS engineering, spol. s r.o. 
Družstevní 184,  
685 01 Bučovice   

03704271 5 260 015,00 

2. ENESA a.s. 
U Voborníků 852/10,  
190 00 Praha 9 

27382052 5 778 223,32 

3. VK INVESTING s.r.o. 
Moravská 205,  
551 01 Jaroměř 

49287851 4 862 754,75 

4. CERGOMONT s.r.o. 
Sukova 1052/6,  
678 01 Blansko 

46993223 5 218 812,00 

5. Ventos Energy Solutions, a.s. 
Tovární 205,  
408 01 Rumburk 

25028324 4 631 077,00 

 
 
4.2.2. Srovnání hodnot získaných při hodnocení, pořadí nabídek 

Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě bude 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě 
pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.  

 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Cena v Kč  
(bez DPH) 

1. Ventos Energy Solutions, a.s. 
Tovární 205,  
408 01 Rumburk 

25028324 4 631 077,00 

2. VK INVESTING s.r.o. 
Moravská 205,   
551 01 Jaroměř 

49287851 4 862 754,75 

3. CERGOMONT s.r.o. 
Sukova 1052/6,  
678 01 Blansko 

46993223 5 218 812,00 

4. BOSS engineering, spol. s r.o. 
Družstevní 184,  
685 01 Bučovice   

03704271 5 260 015,00 

5. ENESA a.s. 
U Voborníků 852/10,  
190 00 Praha 9 

27382052 5 778 223,32 
 

 
4.2.3. Výsledek hodnocení 

Účastníkem zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou je společnost Ventos Energy Solutions, a.s. se 

sídlem Tovární 205, 408 01 Rumburk, IČO: 25028324.      

 

5. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání splnění 
jednotlivých kritérií kvalifikace 
 

5.1. Základní způsobilost 
Čestné prohlášení k základní způsobilosti ze dne 27. 9. 2019 - Ventos Energy Solutions, a.s., IČO: 25028324 
Čestné prohlášení k základní způsobilosti ze dne 27. 9. 2019 - Alad CZ Alad CZ s.r.o., IČO: IČO: 28702484 
Čestné prohlášení k základní způsobilosti ze dne 27. 9. 2019 - Unigas - Milan Vlášek, IČO: 64661032 
Čestné prohlášení k základní způsobilosti ze dne 27. 9. 2019 - Caminus s.r.o., IČO: 47541300 
Čestné prohlášení k základní způsobilosti ze dne 27. 9. 2019 - Ing. J Kořínek, IČO: 66634326 
 



 

 

3 

 
5.2.  Profesní způsobilost 

 Výpis z obchodního rejstříku společnosti ze dne 11. 7. 2019 - Ventos Energy Solutions, a.s., IČO: 25028324 
 Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 12. 10. 2019 - Ventos Energy Solutions, a.s., IČO: 25028324 
 Výpis z obchodního rejstříku společnosti ze dne 3. 10. 2019 - Alad CZ Alad CZ s.r.o., IČO: IČO: 28702484 
 Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 3. 10. 2019 - Unigas - Milan Vlášek, IČO: 64661032 
 Výpis z obchodního rejstříku společnosti ze dne 3. 10. 2019 - Caminus s.r.o., IČO: 47541300 
 Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 11. 10. 2019 - Ing. J Kořínek, IČO: 66634326 
 

5.3. Technická kvalifikace 
K prokázání splnění technické kvalifikace účastník doložil  

 Ekologizace kotelny LOK3 – Praha Stodůlky, objem zakázky 17 867 376,- Kč bez DPH, doba realizace 
8/2018 – 2/2019 

 Energetická úspora paliv a energií v Pardubickém kraji, objem zakázky 48 208 860,- Kč bez DPH, doba 
realizace 6/2016 – 11/2016 

 Centrální kotelna Krásná Lípa – výměna kotlů včetně příslušenství, objem zakázky 4 000 000,- Kč bez DPH, 
doba realizace  9/2018 – 11/2018 

 Výměna kotlů K1 a K2 v kotelně G745 - Podřipská nemocnice, Roudnice nad Labem objem zakázky         
3 779 475,- Kč bez DPH, doba realizace 8/2017 – 11/2017 

       
Referenční zakázky splňují všechna kritéria požadovaná zadavatelem, tedy doložení nejméně 2 zakázek, které 
dosahují finančního objemu ve výši alespoň 2 500 000 Kč bez DPH a byly realizovány v posledních třech 
letech před zahájením zadávacího řízení.  

     
 

6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti a ostatních zadávacích podmínek  
Vybraný dodavatel společnost Ventos Energy Solutions, a.s. prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 

technických a ostatních požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 

 
 
Poučení:  
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 
Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne: 13. 11. 2019 
 

 
 
 

 
 
Za Zadavatele: 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 
 


